تامین امنیت و جان مردم با پایان دادن به حاکمیت سیاه این رژیم و کوتاه کردن دست نیروهای نظامی و انتظامی از سر مردم ممکن است. کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران این جنایت مزدوران رژیم را محکوم میکند و ضمن ابراز تأسف از این حادثه به خانواده و بستگان کشته شدگان تسلیت میگوید.

کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران ۱۸ مرداد ۱۳۸۰ ۹ اوت ۲۰۰۱

کمیته کردستان
رحمان حسین زاده (دبیر کمیته)
email: r_hoseinzadeh@yahoo.com
Tel: 0046 739 855 837
مسئول دبیرخانه کمیته کردستان

هلاله طاهری
Tel: 0046 73 61 62 211
email: halale_taheri@yahoo.com

۲۸ مرداد ۱۳۵۸ (ادامه او صفحه ۲)